621.

1277.

Förbemälte BENGT Bref om öfverlemnande af Lagmanstorp till BRYNOLF ALGOTSSON.

A. 6. a. 1: 9.

Omnibus in christo fidelibus ad quos littere presentes peruererint. Benedictus frater regis sweorum illustris. salutem in domino sempiternam. Quoniam omnium habere memoriam & in nullo errare pocius est diuinitatis quam humanitatis. Cvm diuine res perfectissime sint. humani vero juris condicio in infinitum decurrit. & in eo nichil est quod perpetuo stare possit. Hinc ex longinquitate temporis accidit vt regulariter euenire solet. quod que clara & dilucida sunt presentibus. dubia frequenter & obscura sunt futuris. Juxta illud philosophi. que in tempore fiunt cum tempore labefiunt. quibus ex causis mota diligens antiquorum prouidencia contra obliuionis dispendium scripture remedium salubriter adinuenit. vt que geruntur in scriptis redigantur. in scriptis redacta hominum memorie commendentur in futurum ad omnem negligencie & obscuritatis materiam extirpandam. Tenore igitur presencium noscat tam presens etas quam futura posteritas. nos dilecto consanguineo nostro Brýniulpho domini algoti legiferi vesgotorum filio & suis heredibus duas curias nostras dictas lagmanzthorp sitas in parochia de lung cum agris siluis pratis coloniis piscariis & molendino quod est bardhætorp & omnibus aliis pertinenciis mobilibus & immobilibus ex consensu heredum nostrorum mere & libere jure perpetuo rite & legaliter contulisse secundum terre consuetudines approbatas. Dantes eidem. b. & suis heredibus bona suprascripta cum pertinenciis assignatis liberam facultatem donandi vendendi obligandi seu alio quocumque modo alienandi pro sue libito voluntatis. Ita quod tam nobis quam heredibus nostris bona predicta vlo vnquam tempore in posterum quocumque ingenio repetendi. omnis facultas & occasio subtrahatur. In cuius rei evidenciam pleniorem. litteras presentes sigillo nostro & fratrum nostrorum duximus sigillandas. vt super donacione tam rite facta omnis negligencie materia subtrahatur tam posteris quam modernis. Datum anno domini M^o.CC^o.LXX^oVII.

Sigillen: N:o 1, Konungens, hängande i rödt silke, mycket skadadt; N:o 2 saknas.